
UCHWAŁA NR XL/497/09  

RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Królikowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy - Makowa - we wsi Królikowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

83/1. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobierzyce 

mgr Czesław Czerwiec 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/497/09

Rady Gminy Kobierzyce

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.jpg

ul.Makowa-Królikowice 

ID: ZRGWE-TSHWG-QNMJM-HAKHT-JMCQX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/497/09  

RADY GMINY KOBIERZYCE  

z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Królikowice.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - Rada Gminy Kobierzyce postanawia: 

§ 1. 1. Nadać nazwę ulicy - Makowa - we wsi Królikowice, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 

83/1. 

2. Szczegółowy przebieg ulicy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kobierzyce 

mgr Czesław Czerwiec 

Załącznik do Uchwały Nr 

XL/497/09

Rady Gminy Kobierzyce

z dnia 18 grudnia 2009 r.

Zalacznik1.jpg

ul.Makowa-Królikowice 

ID: ZRGWE-TSHWG-QNMJM-HAKHT-JMCQX. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/mmarszalek/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/D93CA5DC-FD1D-4C6E-9E9C-6ADA42398DC5/Zalacznik1.jpg

